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

Wawel-Service .   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    54, 60

WIND.   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  62

W&W Konrad Włodarczyk.   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   59

Zielone Tarasy.   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . I okładka

18

22

26

30



71

OFERTY KOMERCYJNEKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 09/2015 n 15.05–28.05.2015     

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
jako właściciel nieruchomości położonej w miejscowości Wola Michowa nr 16 gmina Komańcza, 
powiat sanocki, woj. podkarpackie  objętej księgą wieczystą nr KS1S/00058434/2 składającej się 
z działki gruntu nr ew. 53/7 obręb 0026 Wola Michowa oraz budynku mieszkalnego i zabudowań 
gospodarczych, zaprasza do składania ofert w sprawie jej nabycia w całości.

I.	 Przedmiotowa nieruchomość składa się z działki ewidencyjnej 

nr 53/7 obręb 0026 Wola Michowa, gmina Komańcza o po-

wierzchni 2733 m² zabudowanej murowanym parterowym 

budynkiem mieszkalnym w zabudowie bliźniaczej, całkowicie 

podpiwniczonym z poddaszem użytkowym oraz drewnianym 

budynkiem gospodarczym (szopa + garaż). Rok budowy: 

1950. Nieruchomość uzbrojona sieciami infrastruktury tech-

nicznej: energia elektryczna, woda, kanalizacja (osadnik indy-

widualny), instalacja odgromowa.

Nieruchomość nie jest objęta planem zagospodarowania przestrzennego. Wg studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Komańcza zatwierdzonym przez Radę Gminy w Komańczy Uchwałą 

nr XVIII/126/2000 z dnia 24.10.2000 r. z poźn. zmianami przedmiotowa działka położona jest w obszarze ozna-

czonym symbolem VI – Obszary istniejącej zabudowy mieszkaniowej o niskiej intensywności zabudowy (z usługami 

i rzemiosłem dopuszczalnymi w danej strefie ochrony prawnej). Działka sąsiaduje z luźną zabudowa mieszkaniową 

jednorodzinną i zagrodową wsi Wola Michowa.

Wartość nieruchomości wg operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 

120.000,00 zł.

II.	 Oferta powinna zawierać:

	 • imię i nazwisko oraz adres oferenta lub nazwę i siedzibę firmy,

	 • datę sporządzenia oferty,

	 • proponowaną cenę nabycia netto,

	 • sposób zapłaty,

• oświadczenie, iż oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży oraz, że w związku z tym nie 

wnosi i wnosił nie będzie wobec sprzedającego żadnych roszczeń,

Osobą upoważnioną do kontaktu jest:

mgr Jacek Główniak – Zastępca Kanclerza UJ ds. ogólnych, tel. 12 663-11-38, fax: 12 663-15-74

Oferty należy składać na adres: Zastępca Kanclerza UJ ds. ogólnych, ul. Gołębia 24, pok. nr 31, 31-007 Kraków  

z dopiskiem „Oferta na zakup nieruchomości w Woli Michowej”. 
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Sprzedaż/wynajem
Lokale usługowe 

ul. Grzegórzecka 73  
tel.: 12 662 37 87 

biuro@cpre.pl 
kamienicewandy.pl 
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
INTER-BUD

30-392 Kraków
ul. Czerwone Maki 65

www.mieszkania.inter-bud.pl

WIŚLANE TARASY
Kraków, ul. Grzegórzecka 67c

Gotowe lokale użytkowe na sprzedaż  
lub wynajem!

Doskonała lokalizacja – 200 m od Ronda 
Grzegórzeckiego!

Powierzchnia: 144 m2 – 152 m2, standard 
deweloperski.

Brak możliwości łączenia lokali!
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców.
Osiedle monitorowane.

Szczegóły: 
www.wislanetarasy.pl 
lub tel. 12 35 35 311

GRZEGÓRZKI PARK 
Kraków, ul. Francesco Nullo 42

Lokale usługowe na wynajem. 

W ofercie lokale o powierzchni 107 m2 – 428 m2,  
standard deweloperski, open space.  
Oddzielna klatka schodowa dla lokali usługowych  
z całodobową recepcją.

Miejsca parkingowe dla klientów  
i najemców lokali.

Osiedle monitorowane. 

Inwestycja oddana do użytku.

Szczegóły: 
www.grzegorzkipark.pl
lub tel. 12 41 11 200

OSIEDLE CZTERY DOMY  
Kraków ul. Sarmacka 10

Lokal usługowy na sprzedaż lub wynajem!

W ofercie 1 lokal handlowo-usługowy  
o powierzchni 48 m2 z wejściem od ulicy. 
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

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 09/2015 n 15.05–28.05.2015     
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RUCZAJ,
UL. CHMIELENIEC
Mieszkanie 2-pokojowe,
41 m2, wyposażone
Cena: 315.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk  
 514-738-628

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRÓLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

KROWODRZA,
UL. WYBICKIEGO
Mieszkanie 1-pokojowe, 35m2
Cena: 279.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

RUCZAJ,
UL. CZERWONE MAKI
Mieszkanie 3-pokojowe, 71,4 m2, 
wysoki standard, 2009r. 
Cena: 485.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Rusin 
 505-105-224

MOGILANY, LIBERTÓW
240 m2, wolnostojący, urządzony,
dz. 7ar. 
Cena: 699.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek  
 505-110-150

KAZIMIERZ,
UL. STAROWIŚLNA  
Mieszkanie 1-pokojowe
Cena: 229.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kolano  
 505-236-943

ŚRÓDMIEŚCIE, OLSZA
Nowe mieszkania,
gotowe do odbioru
Ceny: od 6500 zł/m2

KONTAKT:  Jarosław Utnik   
 518-714-002

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE,
UL. CHEŁMOŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe,
48 m2, wysoki standard
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik   
 508-155-779

MISTRZEJOWICE,
UL. KANTOROWICKA
Mieszkanie 3-pokojowe,
89 m2, dwupoziomowe
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna 
 503-031-022

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

MISTRZEJOWICE,
OS. ZŁOTEGO WIEKU
Mieszkanie 3-pokojowe, 48 m2, 
gustownie urządzone
Cena: 270.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio     
 515-234-864
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30-045 Kraków, Krolewska 1
Elżbieta Guzik

+ 48 501 488 464
elzbieta.guzik@krolewska.krakow.pl

www.biuro-nieruchomosci-krakow.pl

TENCZYNEK-GM. KRZESZOWICE
Rezydencja, dawny, oryginalny dwór szlachecki
z 1928 r. Garaż wolnostojący (3-stanowiskowy)
z cz. gospodarczą, własny parking dla gości. 
Budynek gospodarczy z cz. mieszkalną 
(2-pokojowe wyremontowane mieszkanie – 45 
m2). Obiekt murowany rekreacyjno-wypoczynk-
owy, patio w ogrodzie (grill z zadaszonym 
aneksem kuchennym, tarasem, pomieszczeniem 
gospodarczym).
Dwór po kapitalnym remoncie.

Pow. całkowitej: 817 m2
Cena za całość: 1 000 000 Euro
Działka o pow. 70 a z możliwością 
dokupienia dodatkowej powierzchni.

CISZA, SPOKÓJ - GM.KRZESZOWICE - 
PACZÓŁTOWICE- do sprzedaży działki 

1. Budowlana: 16a, 79 000 zł
2. Rekreacja-rolna: 16a, 25 000 zł
3. 32a (16a-bud/16a-rolne)- 99 000 zł
4. 42a –rolna- 25 000 zł
POLECAM - cena za całość 74a- 
115 000 zł

Do pola golfowego, spacerem wzdłuż lasu 
ok.700 m, cisza spokój, z dala od głównej ulicy.
 
W pobliżu pełne media : prąd, gaz, wodociąg
i kanalizacja. Działki objęte Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego.

WYJĄTKOWA LOKALIZACJA -SALWA-
TOR- REJ. WZGÓRZA ŚW.BRONISŁAWY 

Pow. 1 100 m2
Cena: 1 100 000 zł

Niepowtarzalna działka w atrakcyjnej 
lokalizacji, z widokiem na Błonia
(a spacerem 3 min.).

Plan Zagospodarowania Przestrzennego. 
Zabudowa mieszkaniowa MN+ zieleń.
Do uzyskania ok. 400-450 m2- pow. całkowitej 
domu.

REJ. KROWODRZY-BRONOWIC
Bardzo atrakcyjna działka inwestycyjna.
Pozwolenie na bud. osiedla 48 domów o pow.
140 m2, 160m2, 180 m2 i 200m2, na działkach od 
7a do 23a. Większość domów na działkach
ok. 8a-11a.
Bardzo ładnie rozplanowane osiedle.
Nowoczesne, eleganckie, bardzo funkcjonalne 
projekty domów. 
Doskonały punkt komunikacyjny przy walorach 
mieszkania w spokojnej okolicy.
Doskonały dojazd do miasta (15 min do centrum). 

Pow. działki:  6,65 ha 
Cena: 7 200 000 zł

WOLA JUSTOWSKA - PRESTIŻOWA 
LOKALIZACJA - REJ. BŁOŃ KRAKOWS-
KICH I UL. PIASTOWSKIEJ. 
DO SPRZEDAŻY WYJĄTKOWY - 
LUKSUSOWY APARTAMENT. 

Apartament wykończony z najwyższej klasy 
materiałów, II- poziomowy. Wykończony
w najwyższym standardzie z zastosowaniem 
najnowszych , inteligentnych rozwiązań 
technologicznych (między innymi do mieszkania 
można wejść poprzez system analizy linii 
papilarnych). 2 miejsca postojowe w garażu 
podziemnym.

Pow. całkowita 280 m2,
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

1 980 000 Rząska 290,1 do zamieszk. 11,8 12 260 21 50 Danax

2 200 000 Kraków, ul. Zaciernie 450,0 --- 12,0 518 706 552
Agencja  
Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

2 400 000 Kraków 641,0 do zamieszk. 5,1 12 260 21 50 Danax

2 490 000 Kraków 313,0 do zamieszk. 7,1 12 260 21 50 Danax

3 500 000 Ujazd 420,0 do zamieszk. 48,7 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

60 000 Siepraw bud. 6,0 12 260 21 50 Danax

65 000 Trąbki --- 11,5 12 260 21 50 Danax

68 000 Trąbki bud. 10,9 12 260 21 50 Danax

85 000 Szczodrkowice bud. 9,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

85 000 Świątniki Górne bud. 14,5 690 111 999 HSH Nieruchomości

87 000 Przebieczany bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

88 000 Kaszów bud.-rol. 20,8 690 111 999 HSH Nieruchomości

88 000 Zagacie bud. 8,1 12 260 21 50 Danax

89 000 Dojazdów bud.-rol. 30,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

90 000 Szczodrkowice bud. 9,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

98 000 Jerzmanowice bud. 14,1 690 111 995 HSH Nieruchomości

98 943 Niepołomice,  
ul. Słoneczna bud. 7,7 12 260 21 50 Danax

100 000 Dąbrowa Szlachecka bud. 10,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

100 000 Jerzmanowice rolna 21,3 690 111 995 HSH Nieruchomości

100 000 Targowisko bud. 20,0 12 260 21 50 Danax

104 000 Jerzmanowice bud. 9,5 690 111 995 HSH Nieruchomości

108 000 Krzyworzeka bud. 27,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

110 000 Chorągwica bud. 12,0 12 260 21 50 Danax

112 000 Dobczyce, ul. Dębowa bud. 16,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

116 000 Zdzięsławice rolna 83,2 690 111 994 HSH Nieruchomości

119 067 Niepołomice,  
ul. Słoneczna bud. 9,2 12 260 21 50 Danax

125 000 Kokotów bud. 10,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

126 000 Masłomiąca bud. 12,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

128 000 Lusina bud. 8,0 12 260 21 50 Danax

130 000 Jerzmanowice bud. 8,2 690 111 995 HSH Nieruchomości

130 460 Przebieczany bud. 13,5 690 111 993 HSH Nieruchomości

135 000 Rączna bud. 11,0 12 260 21 50 Danax

139 000 Szczodrkowice bud. 14,3 690 111 994 HSH Nieruchomości

139 000 Żerkowice bud. 17,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

140 000 Chorągwica --- 10,0 12 260 21 50 Danax

140 000 gm. Iwanowice bud. 14,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

140 000 Siercza bud. 9,8 12 260 21 50 Danax

140 000 Wielka Wieś bud. 10,6 12 260 21 50 Danax

145 000 Koźmice Małe bud. 9,2 12 260 21 50 Danax

145 000 Tomaszowice,  
ul. Ujazdowska bud. 8,1 12 260 21 50 Danax

150 000 Brzyczyna bud.-rol. 28,0 690 111 999 HSH Nieruchomości

150 000 Dąbrowa Szlachecka bud. 15,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

150 000 Dąbrowa Szlachecka bud. 15,3 12 260 21 50 Danax

150 000 Kraków, rej. ul. Dąbrowa bud. 5,4 12 260 21 50 Danax

150 000 Krasieniec Zakupny bud.-rol. 29,6 690 111 995 HSH Nieruchomości
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

150 000 Masłomiąca bud. 8,4 690 111 994 HSH Nieruchomości

154 000 Jerzmanowice bud.-rol. 20,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

155 000 Lednica Górna bud. 10,7 12 260 21 50 Danax

155 000 Skawina bud. 12,3 690 111 999 HSH Nieruchomości

155 800 Stojowice bud. 38,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

158 000 Więckowice bud. 8,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

159 800 Zagacie bud. 22,5 690 111 993 HSH Nieruchomości

160 000 Michałowice bud.-rol. 19,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

160 000 Zdzięsławice bud.-rol. 19,6 690 111 994 HSH Nieruchomości

165 000 Głęboka bud. 26,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

170 000 Bibice bud. 8,0 690 111 994 HSH Nieruchomości

170 000 Mogilany bud. 7,8 12 260 21 50 Danax

175 000 Dobczyce, ul. Dębowa bud.-rol. 25,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

175 000 Giebułtów bud. 9,0 12 260 21 50 Danax

187 000 Brzezie bud. 10,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

187 440 Kraków, ul. Bogucianka bud. 8,5 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

188 000 Hucisko bud. 31,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

192 000 Lusina bud. 12,0 12 260 21 50 Danax
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
ce Park. Mieszkanie to salon z aneksem 
kuchennym oraz łazienką. W pełni ume-
blowane (wszystko na wymiar) i gotowe 
do zamieszkania. Ogrzewanie gazowe 
(kocioł dwufunkcyjny) z  panelem ste-
rującym w  pokoju. W  pobliżu Galeria 
Bronowice, IKEA, Makro, przystanki ko-
munikacji miejskiej na ul. Armii Krajowej 
oraz ścieżki rowerowe.

Cena 280.000 zł
Tel. 786-234-121

e-mail: mieszkaniesmetna@gmail.com

Kraków, os. Sportowe
50 m2, 2-pokojowe, parter. 2 duże po-
koje, osobna kuchnia, łazienka oraz 

przedpokój. Do dyspozycji jest również 
piwnica. Kuchnia i  łazienka są umeblo-
wane, pozostałe dwa pokoje czekają na 
zaaranżowanie. Mieszkanie znajduje się 
w  ładnej, spokojnej i  zielonej okolicy. 
Lokalizacja idealna dla rodzin z dziećmi 
jak i osób ceniących spokój i bliskość na-
tury. Doskonała łączność komunikacyjna 
z innymi częściami Krakowa.

Cena 223.000 zł
Tel. 730-800-655

e-mail: biuro@grupakopernik.pl

Kraków, Swoszowice, ul. Lasogórska
108 m2, 5-pokojowe, I p., mieszkanie jest 
wykończone w stylu rustykalnym. Piętro: 
salon z aneksem kuchennym , sypialnia, 
garderoba, łazienka. Poddasze: pokój 
dziecięcy, duży pokój z przeznaczeniem 
na gabinet lub rozrywkę, łazienka, strych, 
piwnica. Do mieszkania przynależy ozna-
kowane miejsce parkingowe oraz współ-
udział w ogródku. Dostępne dodatkowo 
2 miejsca parkingowe. 

Cena 890.000 zł
Tel. 600-598-182

e-mail: zmosmo@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Wicherkiewicza
44 m2, 2-pokojowe, I  p., TBS, po re-
moncie. W  skład mieszkania wchodzą: 
sypialnia, pokój z aneksem kuchennym, 
łazienka z  WC, przedpokój i  balkon. 
Aneks kuchenny w  pełni wyposażony, 
w przedpokoju 3 szafy wnękowe, pokoje 
częściowo umeblowane. Ogrzewanie ga-
zowe. Bardzo dobra lokalizacja, spokojna 
okolica. W  pobliżu: pętla autobusowa, 
sklepy osiedlowe, przedszkola, poczta, 
przychodnia, apteka i kościół.

Cena 89.000 zł 
Tel. 503-430-804 

e-mail: piokomi@wp.pl

Działka na sprzedaż
rej. Brzeska, Wola Dębińska

28 a, budowlana, media na działce: woda, prąd, gaz, kanalizacja. Położona w cichej i spokojnej okolicy, 
widok na las, wśród reprezentacyjnej zabudowy jednorodzinnej. 

 606-519-620							       Cena 110.000 zł
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Kraków, ul. Zagrodzkiego
43 m2, 2-pokojowe, II p., w  nowym ka-
meralnym apartamentowcu. Składa się 
z salonu z dużym aneksem kuchennym 
(23,5 m2), sypialni (10,3 m2), przedpokoju 
(4,85 m2) i łazienki (4,2 m2). Z salonu jest 
wyjście na balkon (na stronę zachod-
nią). Do dyspozycji mieszkańców jest 
wózkownia. Bardzo dobra infrastruktura. 
W pobliżu centrum handlowe Zakopian-
ka, park, szkoła, przedszkole, osiedlowe 
sklepy, autobus i tramwaj.

Cena 295.000 zł
Tel. 794-961-863

e-mail: sprzedambezprowizji@gmail.com

Kraków, os. Zgody
49 m2, 2-pokojowe, parter, 2 pokoje + 
jasna kuchnia. Po odświeżeniu, do za-
mieszkania od zaraz. Pozostawienie ist-
niejącego wyposażenia do uzgodnienia. 

Cena 238.000 zł
Tel. 571-287-208

Kraków, ul. Zwierzyniecka
31 m2, parter, 1-pokojowe, sprzedawane 
z  pełnym wyposażeniem i  umeblowa-
niem. Budynek przeszedł remont elewacji 
(docieplenie) oraz wymianę wind, sto-
larki okiennej, systemu rozprowadzania 
ciepła (kaloryfery). Brama wjazdowa na 
wewnętrzny parking sterowana pilotem. 

Cena 390.000 zł
Tel. 731-013-877

e-mail: wynajemkrakowmala@gmail.com

Nowy Sącz, ul. Żeglarska
45 m2, parter, 2-pokojowe. Przynależne, 
ogrodzone miejsce parkingowe.

Cena 225.000 zł
Tel. 531-870-666

e-mail: kosciolekmonika@gmail.com

Olkusz
61 m2, trzypokojowe po remoncie. Blok 
czteropiętrowy. Tanio sprzedam.

Cena 188.000 zł
Tel. 602-859-629

e-mail: tadeusz1180@wp.pl

Skawina, ul. Bukowska
48 m2, III p., 2-pokojowe z osobną kuch-
nią. Duży pokój dzienny ma okna od 
strony południowej, z  widokiem na te-
reny zielone oraz domy jednorodzinne. 
Odrębna toaleta, przedpokój z miejscem 
na szafę. W pobliżu liczne tereny zielone, 
sklepy, przystanki autobusowe.

Cena 190.000 zł
Tel. 506-490-323

Trojanowice, ul. Akacjowa
66,9 m2, 3-pokojowe, I  p., stan dewelo-
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
Całoroczny, prosperujący pensjonat 
wraz z  przestronną karczmą i  tarasami 
u  wylotu Doliny Kościeliskiej. Dom po 
generalnym remoncie. Wspaniała loka-
lizacja, wyjątkowo atrakcyjna i okazyjna 
cena są atutami sprzedawanej nieru-
chomości. Przepiękna okolica u  bram 
Tatrzańskiego Parku Narodowego. Baza 
stałych klientów. 50 miejsc noclegowych 
w 23 pokojach 1,2,3 i 4 osobowych. Do 
dyspozycji gości miejsce na ognisko, 
sala dyskotekowa ze stołem bilardo-
wym, internet bezprzewodowy w całym 
obiekcie. 8-osobowe jacuzzi i 6-osobowa 
sauna. 

Cena 8.950.000 zł
Tel. 18-207-92-82

Lokal
Kraków, ul. Białoprądnicka, pow. 37 m2, 
parter bloku mieszkalnego. Lokal jest 
całkowicie umeblowany w  wysokim 
standardzie, po remoncie, wyposażony 
w system alarmowy i monitoring, drzwi 
antywłamaniowe, wi-fi, klimatyzacja. Skła-
da się z dwóch pomieszczeń (w jednym 
z nich znajduje się aneks kuchenny) oraz 
łazienki. Podana cena jest ceną netto.

Cena 135.000 zł
Tel. 515-515-510

Pensjonat
Krynica-Zdrój, ul. Piękna, 1084 m2. Pięk-
ny przedwojenny pensjonat „Zamek”, 
jedyny w swoim rodzaju, górujący nad 
centrum Krynicy, deptakiem i  Domem 
Zdrojowym. 25 pokoi i  apartamenty 
z wyposażeniem, 65 miejsc, w pełni wy-
posażona kuchnia, jadalnia, sala komin-
kowa, nowoczesne ogrzewanie gazowe. 
Obiekt funkcjonujący jako pensjonat. 
Stan bardzo dobry.

3.190.000 zł
Tel. 501-381-222

e-mail: ischglthebest@op.pl

WYNAJEM – mIESZKANIA

Kraków, ul. Bosacka
38 m2, 1-pokojowe, I p., centrum miasta.

Cena 1100 zł + media
Tel. 696-499-098

e-mail: sylwia.listowska@fibertech.net.pl

Kraków, ul. Jadwigi z Łobzowa
75 m2, 4-pokojowe, I p. Składa się z 4 pokoi 
(15 m2, 15 m2, 13 m2, 8 m2 ), przedpokoju, 
w  pełni wyposażonej kuchni i  łazienki 
z WC. Mieszkanie posiada balkon. Kuch-
nia wyposażona w komplet sprzętu AGD 
i nowe meble kuchenne. Jasna przestron-
na łazienka z  oknem wyposażona jest 
w pralkę, wannę z prysznicem, umywalkę, 
WC, szafy. W przedpokoju duża szafa-gar-
deroba. Pokoje nie są umeblowane, na 
podłogach w pokojach- parkiet dębowy. 
Dużym atutem mieszkania jest bardzo 
dobre skomunikowanie z centrum miasta. 
Dojazd do centrum trwa 10 min.

Cena 2000 zł
Tel. 600-436-206,

e-mail: yuzeck@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Grota Roweckiego
63 m2, piękne, słoneczne mieszkanie na 
„starym” Ruczaju. Lokalizacja najbliższa 
do Starego Miasta, Tesco, oraz UJ. Świe-
żo po generalnym remoncie, częściowo 
umeblowane, budynek otoczony zie-
lenią. Bardzo duży balkon. Możliwość 
negocjacji ceny przy wynajmie długo-
terminowym.

Cena 1600 zł
e-mail: velkwinto@gmail.com

Kraków, ul. Grota Roweckiego
47 m2, III p., zadbane mieszkanie w no-
wym bloku. Duży jasny salon połączony 
z  aneksem kuchennym, sypialnia, duża 
ładna łazienka wraz z WC, przedpokój 
oraz balkon o pow. 15 m2. W budynku jest 
winda. Całość wyposażona i umeblowa-
na. W pobliżu Kampus UJ, liczne sklepy 
(Lidl, Kaufland, Carrefour). 

Cena 1300 + opłaty
Tel. 539-713-259

Kraków, ul. Lea
56 m2, 2-pokojowe, II p., eleganckie 
mieszkanie, w pełni umeblowane, wysoki 
standard. Mieszkanie składa się z dużego 
pokoju z  aneksem kuchennym z  wyj-
ściem na balkon, małego pokoju oraz 
łazienki. Do Rynku Głównego 10 minut 
pieszo, przystanek MPK – 3 minuty.

Cena 1900 zł
Tel. 513-780-032

e-mail: ja_77@czat.onet.pl

Kraków, os. Oświecenia
44 m2, 2-pokojowe, III p. Rozkład mieszka-
nia: dwa pokoje (17 m2, 10 m2), kuchnia 
(jasna, półotwarta na pokój), łazienka 
z WC, przedpokój. Trzecie piętro z windą 
w bloku z 2006 roku. Mieszkanie w pełni 
wyposażone i umeblowane.

Cena 1400 zł
Tel. 694-142-412

e-mail: martapudo@interia.pl 

Kraków, ul. Pszona
42 m2, II p./IV p., przestronny salon 
z  otwartą kuchnią, sypialnia, łazienka 
z oknem oraz balkon o pow. 6 m2. Do dys-
pozycji jest również piwnica. Mieszkanie 
jest w pełni wyposażone i umeblowane- 
gotowe do wprowadzenia. W  kuchni 
sprzęt AGD (piecyk z  piekarnikiem, lo-
dówka) a w salonie wygodna, rozkładana 
sofa, regał na książki, stolik, telewizor 
oraz wyjście na balkon z  widokiem na 
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